
Протокол № 614109
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 17.06.2024 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 17.06.2024 18:18

Реєстраційний номер
лота: 552611

Найменування майна:
Камера покрасочна USI ITALIA, марка/модель USI
ITALIA MASTER 2 RAC100U220kW, заводський №18860,
2008 року випуску, країна виробник Італія, б/в

Місцезнаходження
майна:

Київська обл., Бориспільський район, с.Гора, вулиця
Бориспільська, будинок 22

Стартова ціна, з ПДВ: 104 160.00 грн.
Ціна продажу, з ПДВ: 320 000.00 грн.
Розмір ставки ПДВ: 20%
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 5 208.00 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 21, час: 2024-06-17 11:40:58,
цінова пропозиція: 104 160.00 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-06-17 12:22:37,
цінова пропозиція: 106 243.20 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-06-17 17:03:12,
цінова пропозиція: 108 326.40 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-06-17 17:12:38,
цінова пропозиція: 110 409.60 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-06-17 17:13:30,
цінова пропозиція: 112 492.80 грн.

  Учасник: 21, час: 2024-06-17 17:13:37,
цінова пропозиція: 114 576.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-06-17 17:13:51,
цінова пропозиція: 116 659.20 грн.

  Учасник: 21, час: 2024-06-17 17:14:20,
цінова пропозиція: 118 742.40 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-06-17 17:14:38,
цінова пропозиція: 120 825.60 грн.

  Учасник: 20, час: 2024-06-17 17:16:44,
цінова пропозиція: 122 908.80 грн.

  Учасник: 21, час: 2024-06-17 17:17:05,
цінова пропозиція: 124 992.00 грн.

  Учасник: 20, час: 2024-06-17 17:17:25,
цінова пропозиція: 127 075.20 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-06-17 17:17:43,
цінова пропозиція: 129 158.40 грн.

  Учасник: 21, час: 2024-06-17 17:17:44,
цінова пропозиція: 131 241.60 грн.

  Учасник: 20, час: 2024-06-17 17:17:49,
цінова пропозиція: 133 324.80 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-06-17 17:17:53,
цінова пропозиція: 135 408.00 грн.



  Учасник: 20, час: 2024-06-17 17:18:05,
цінова пропозиція: 137 491.20 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-06-17 17:18:17,
цінова пропозиція: 139 574.40 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-06-17 17:18:30,
цінова пропозиція: 141 657.60 грн.

  Учасник: 20, час: 2024-06-17 17:18:30,
цінова пропозиція: 143 740.80 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-06-17 17:18:47,
цінова пропозиція: 145 824.00 грн.

  Учасник: 20, час: 2024-06-17 17:18:54,
цінова пропозиція: 147 907.20 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-06-17 17:18:56,
цінова пропозиція: 149 990.40 грн.

  Учасник: 20, час: 2024-06-17 17:19:00,
цінова пропозиція: 152 073.60 грн.

  Учасник: 21, час: 2024-06-17 17:19:17,
цінова пропозиція: 154 156.80 грн.

  Учасник: 12, час: 2024-06-17 17:19:38,
цінова пропозиція: 156 240.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-06-17 17:19:40,
цінова пропозиція: 158 323.20 грн.

  Учасник: 20, час: 2024-06-17 17:19:41,
цінова пропозиція: 160 406.40 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-06-17 17:20:41,
цінова пропозиція: 162 489.60 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-06-17 17:20:54,
цінова пропозиція: 164 572.80 грн.

  Учасник: 20, час: 2024-06-17 17:21:09,
цінова пропозиція: 166 656.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-06-17 17:22:10,
цінова пропозиція: 168 739.20 грн.

  Учасник: 21, час: 2024-06-17 17:22:21,
цінова пропозиція: 170 822.40 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-06-17 17:22:28,
цінова пропозиція: 172 905.60 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-06-17 17:22:43,
цінова пропозиція: 174 988.80 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-06-17 17:23:28,
цінова пропозиція: 177 072.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-06-17 17:23:55,
цінова пропозиція: 179 155.20 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-06-17 17:24:04,
цінова пропозиція: 181 238.40 грн.

  Учасник: 21, час: 2024-06-17 17:24:14,
цінова пропозиція: 183 321.60 грн.

  Учасник: 20, час: 2024-06-17 17:24:18,
цінова пропозиція: 185 404.80 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-06-17 17:24:37,
цінова пропозиція: 187 488.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2024-06-17 17:24:48,
цінова пропозиція: 189 571.20 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-06-17 17:24:51,
цінова пропозиція: 191 654.40 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-06-17 17:25:10,
цінова пропозиція: 193 737.60 грн.



  Учасник: 21, час: 2024-06-17 17:25:29,
цінова пропозиція: 195 820.80 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-06-17 17:25:44,
цінова пропозиція: 197 904.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2024-06-17 17:26:11,
цінова пропозиція: 199 987.20 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-06-17 17:26:17,
цінова пропозиція: 202 070.40 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-06-17 17:26:19,
цінова пропозиція: 204 153.60 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-06-17 17:26:53,
цінова пропозиція: 206 236.80 грн.

  Учасник: 21, час: 2024-06-17 17:28:40,
цінова пропозиція: 208 320.00 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-06-17 17:29:17,
цінова пропозиція: 210 403.20 грн.

  Учасник: 21, час: 2024-06-17 17:30:33,
цінова пропозиція: 212 486.40 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-06-17 17:30:52,
цінова пропозиція: 214 569.60 грн.

  Учасник: 21, час: 2024-06-17 17:31:08,
цінова пропозиція: 216 652.80 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-06-17 17:31:51,
цінова пропозиція: 218 736.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2024-06-17 17:33:10,
цінова пропозиція: 220 819.20 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-06-17 17:34:01,
цінова пропозиція: 222 902.40 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-06-17 17:34:39,
цінова пропозиція: 224 985.60 грн.

  Учасник: 12, час: 2024-06-17 17:34:45,
цінова пропозиція: 227 068.80 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-06-17 17:34:51,
цінова пропозиція: 229 152.00 грн.

  Учасник: 12, час: 2024-06-17 17:35:11,
цінова пропозиція: 231 235.20 грн.

  Учасник: 21, час: 2024-06-17 17:37:58,
цінова пропозиція: 233 318.40 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-06-17 17:38:05,
цінова пропозиція: 235 401.60 грн.

  Учасник: 12, час: 2024-06-17 17:39:32,
цінова пропозиція: 237 484.80 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-06-17 17:40:17,
цінова пропозиція: 239 568.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2024-06-17 17:40:54,
цінова пропозиція: 241 651.20 грн.

  Учасник: 20, час: 2024-06-17 17:44:02,
цінова пропозиція: 243 734.40 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-06-17 17:44:05,
цінова пропозиція: 245 817.60 грн.

  Учасник: 12, час: 2024-06-17 17:44:08,
цінова пропозиція: 247 900.80 грн.

  Учасник: 21, час: 2024-06-17 17:44:18,
цінова пропозиція: 249 984.00 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-06-17 17:44:23,
цінова пропозиція: 252 067.20 грн.



  Учасник: 12, час: 2024-06-17 17:44:47,
цінова пропозиція: 254 150.40 грн.

  Учасник: 21, час: 2024-06-17 17:45:14,
цінова пропозиція: 256 233.60 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-06-17 17:48:56,
цінова пропозиція: 258 316.80 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-06-17 17:50:45,
цінова пропозиція: 260 400.00 грн.

  Учасник: 20, час: 2024-06-17 17:54:16,
цінова пропозиція: 262 483.20 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-06-17 17:57:10,
цінова пропозиція: 264 566.40 грн.

  Учасник: 21, час: 2024-06-17 17:58:36,
цінова пропозиція: 266 649.60 грн.

  Учасник: 20, час: 2024-06-17 18:01:12,
цінова пропозиція: 268 732.80 грн.

  Учасник: 21, час: 2024-06-17 18:01:25,
цінова пропозиція: 270 816.00 грн.

  Учасник: 20, час: 2024-06-17 18:03:24,
цінова пропозиція: 272 899.20 грн.

  Учасник: 21, час: 2024-06-17 18:03:44,
цінова пропозиція: 274 982.40 грн.

  Учасник: 20, час: 2024-06-17 18:03:57,
цінова пропозиція: 277 065.60 грн.

  Учасник: 21, час: 2024-06-17 18:04:26,
цінова пропозиція: 279 148.80 грн.

  Учасник: 20, час: 2024-06-17 18:04:41,
цінова пропозиція: 281 232.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2024-06-17 18:04:57,
цінова пропозиція: 283 315.20 грн.

  Учасник: 20, час: 2024-06-17 18:05:06,
цінова пропозиція: 285 398.40 грн.

  Учасник: 21, час: 2024-06-17 18:05:35,
цінова пропозиція: 287 481.60 грн.

  Учасник: 20, час: 2024-06-17 18:05:51,
цінова пропозиція: 289 564.80 грн.

  Учасник: 21, час: 2024-06-17 18:06:26,
цінова пропозиція: 291 648.00 грн.

  Учасник: 20, час: 2024-06-17 18:06:49,
цінова пропозиція: 293 731.20 грн.

  Учасник: 21, час: 2024-06-17 18:07:11,
цінова пропозиція: 295 814.40 грн.

  Учасник: 20, час: 2024-06-17 18:07:40,
цінова пропозиція: 297 897.60 грн.

  Учасник: 21, час: 2024-06-17 18:07:52,
цінова пропозиція: 299 980.80 грн.

  Учасник: 20, час: 2024-06-17 18:08:20,
цінова пропозиція: 302 064.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2024-06-17 18:08:31,
цінова пропозиція: 304 147.20 грн.

 
Особливі ставки
учасників:

Учасник: 17, час: 2024-06-17 17:08:19,
особлива ставка: 135 000.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2024-06-17 17:17:23,
особлива ставка: 150 000.00 грн.



  Учасник: 20, час: 2024-06-17 17:33:20,
особлива ставка: 230 000.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-06-17 17:43:20,
особлива ставка: 253 000.00 грн.

  Учасник: 12, час: 2024-06-17 17:57:09,
особлива ставка: 320 000.00 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

Товариство з обмеженою відповідальністю "НІКО
МЕГАПОЛІС" (Учасник: 12 )
 

Підстава визначення
переможця: Особлива ставка
 
 
Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

10 792.00 грн.

Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

250 666.67 грн.

Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Кузьменко Олексій Степанович (ПВ), виконавчий
округ - Київська обл., номер посвідчення 0599,
рахунок отримувача: UA793226690000026241501733348
філія - Головне управління по м. Києву та Київської області
АТ "Ощадбанк"
МФО: 322669
код отримувача(ЄДРПОУ): 2856317456,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 614109 від 17.06.2024, лот № 552611 , ЄДРВП № 73507051 ,
переможець Учасник12

Сума ПДВ, яку необхідно
перерахувати на рахунок
боржника:

53333.33 грн.

Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 27.06.2024.

Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).



 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 17.06.2024 18:35:07
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


